NTSS CÔNG BỐ GIÁ MỚI

SẢN PHẨM KASPERSKY NĂM 2024

Tp.HCM, ngày 25 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: QUÝ ĐẠI LÍ VÀ ĐỐI TÁC

Công Ty TNHH Bảo Mật Nam Trường Sơn, được sự ủy quyền của Công Ty CP CNTT và
Truyền Thông Nam Trường Sơn (NTS ICT Corp.) – là đại diện chính thức và duy nhất
phân phối sản phẩm diệt virus Kaspersky tại Việt Nam

Chúng tôi xin thông tin về thay đổi giá mới cho sản phẩm Kaspersky như sau:

STT Sản phẩm
Giá bán lẻ Q1/2024

(VNĐ)
Giá bán lẻ Q2/2024

(VNĐ)

1
Kaspersky Standard 1 thiết bị
(STANDARD 1U)

180,000 220,000

2
Kaspersky Plus 1 thiết bị (PLUS
1U)

300,000 330,000

3
Kaspersky Standard 3 thiết bị
(STANDARD 3U)

350,000 430,000

1. Thời gian áp dụng: có hiệu lực kể từ ngày 25/03/2024
2. Các sản phẩm khác giử nguyên giá bán lẻ cũ
3. Khu vực áp dụng: tại thị trường Việt Nam

Chúng tôi xin  trân trọng thông báo đến đại lý và đối tác về thông tin này.